
 Automatická závora pro univerzál-

ní použití v dopravních a průmys-

lových aplikacích do délky 6 m.  

 

Rozměry:    370 x 350 x 1120 mm 

Délka ramena max.: 4,5 m    6 m 

Rozsah teplot:     -35
o
C až +85

o
C  

Motor:             80 W  

Krytí:     IP 54   

MCBF:     3.000.000   

Hmotnost:              68 kg         

Čas otevření/zavření: 3 sec.    5 sec. 

Provedení:             levé nebo pravé  

Napájení:    230 V / 50 Hz 

MODEL:   RB 36.3   RB 36.6 

  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 

Popis Technická specifikace 

 Univerzální  automatická závora pro aplikace se 

střední až vyšší intenzitou provozu. 

 Délka ramene 3 - 6 m, Alu profil 45 x 100 mm. 

 Rychlost pohybu 3 - 5 s. 

 Optimální kinematické řešení pohybu ramene s 

plynulým dojezdem do koncových poloh. 

 Nouzové odblokování z vnějšku skříně pomocí 

speciálního klíče. 

 Vestavěný ventilátor motoru. 

 Vyvážení ramena pomocí tlačné pružiny. 

 Reverz pohybu při nárazu na překážku. 

 Skříň s dvojitou povrchovou úpravou, odstín  RAL 

1028, jiný odstín na přání, případně nerezová skříň 

s následným lakováním. 



. 

 Rameno Alu profil 45 x 100 mm (max.6 m) 

 GSM moduly 

 Indukční detektory a smyčky 

 Klíčový spínač na skříni 

 Kloubové rameno 

 LED semafory červená/zelená 

 Kotevní sada 

 Osvětlení ramena 

 Kloubové rameno 180°  

 

 

 Záclonky ramena 

 Dvojité záclonky 

 Barva na přání 

 Červená/zelená LED páska s bílou 

ochrannou gumou 

 Blikající maják na skříni 

 Dálkové ovládání 

 Ultrazvukový detektor 

 Radarový detektor 

 Bezsmyčkový otevírací detektor s 

možností řízení 

  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 

Rozměry (mm) Použitelné doplňky 


